



Warszawa dn. 07.09.2018 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji  
WZP-786019814783118

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę artykułów gospodarczych” WZP-4483/18/199/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. , poz. 1579 ze zm.) zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi wraz ze zmianą SIWZ.

**Pytanie 1:**

Poz. 2

Czy przyrząd opisany w poz. nr 2 powinien posiadać na metalowym uchwycie przymocowaną jednocześnie gumkę oraz gąbkę?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że przyrząd do mycia okien wskazany w pozycji nr 2 musi posiadać jednocześnie gumkę oraz gąbkę.

**Pytanie 2:**

poz. 28

Do jakiego modelu karecher powinien pasować worek?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że worek do wskazany w pozycji nr 28 musi pasować do odkurzacza Karcher T 151.

W związku z powyższym zmianie ulega Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy w pozycji nr 28, który otrzymuje brzmienie „Worek do odkurzacza Karcher T 151”.

**Pytanie 3:**

Dotyczy pozycja nr 4 i 8

Prosimy o dopuszczenie kija drewnianego nie lakierowego, gdyż takie najczęściej występują na rynku.

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuje, że w pozycjach nr 4 i 8 dopuszcza kij drewniany lub lakierowany.

W związku z powyższym zmianie ulega Opis przedmiotu zamówienia/ Formularz cenowy w pozycji nr 4 i 8, który otrzymuje brzmienie odpowiednio:

Pozycja nr 4 „Kij drewniany lub lakierowany do szczotki i mopa, wkręcany, długość minimum 150 cm”;

Pozycja nr 8 „Szczotka drewniana z włosia mieszanego (naturalne ze sztucznym) do zamiatania, szerokość min.35 cm, z kijem drewnianym lub lakierowanym o dł. min 110 cm”.

**Pytanie 4:**

Dotyczy pozycja nr 19

Prosimy o doprecyzowanie materiału z jakiego ma być wykonana ścierka, gdyż ścierki flizelinowe nie występują na rynku, ponieważ ten materiał nie posiada właściwości czyszczących.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający informuje, że w pozycji nr 19 dopuszcza ścierkę fizelinową lub wiskozową.

W związku z powyższym zmianie ulega Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy w pozycji nr 19 „Ścierka fizelinowa lub wiskozowa do podłóg o wymiarach min. 50x60 cm”

**Pytanie 5:**

Dotyczy pozycja nr 21

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający na pewno wymaga ścierki wykonanej z flaneli?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający informuje, że w pozycji nr 21 wymaga ścierki wykonanej z flaneli.

**Pytanie 6:**

Dotyczy pozycja nr 32

Prosimy o podanie minimalnego mikronażu worków oraz doprecyzowanie co zamawiający rozumie przez zapis „wzmocniane”.

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający informuje, że grubość worka wskazane w pozycji nr 32 to 50 mikronów. Worki wzmocniane czyli wytrzymałe na pęknięcie, oraz rozdarcia i przetarcia.

**Pytanie 7:**

Dotyczy pozycja nr 40

Prosimy o doprecyzowanie jaką wycieraczkę typu trawka zamawiający ma na myśli, gdyż na rynku występują różne rodzaje takiej wycieraczki. Standardowa wycieraczka typu trawka występująca na rynku ma wymiary ok. 60 cm x 40 cm. Prosimy o dopuszczenie takiej wycieraczki.

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający informuje, że w pozycji nr 40 Zamawiający wymaga aby wycieraczka typu trawka wykonana z tworzywa sztucznego, do stosowania wewnątrz i na zewnątrz, składająca się z łączonych modułów za pomocą zatrzasków, wym. 40cm x 60cm, waga min. 500g.

**Pytanie 8:**

Dotyczy pozycja nr 48

Prosimy o dopuszczenie maty o wymiarach 50 cm x 60 cm.

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający informuje, że w pozycji nr 48 nie dopuszcza maty o wymiarach 50cm x 60 cm.

Treść udzielonych odpowiedzi oraz zmianę Opisu przedmiotu zamówienia należy traktować wiążąco dla Stron. Biorąc powyższe pod uwagę proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert. Jednocześnie informujemy, że na stronie internetowej Zamawiającego został opublikowany załącznik do Oferty, uwzględniający dokonane zmiany.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
Łukasz WEREDA